לאתר גישה למנויים בו ובכוחם לצפות בכרטיסי מנויים אחרים ללא הגבלה.

הפרסום גרם לקובלת נזק המתבטא בעוגמת נפש, בושה וצער.

אנשים רבים ראוהו ונחשפו לו, יידעו את הקובלת בנדון ואף התלוצצו ולעגו לה. כן נחשפה לפרסום משפחתה של הקובלת.

העבירות המיוחסות לנאשם הן עבירות בניגוד לסעיפים 1(1), 1(2) ו- 1(4) לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה – 1965 (להלן: "חוק איסור לשון הרע").

## בית משפט השלום בחיפה

07 יוני 2010

ק"פ 1002-08

### עדים, עדויות וראיות –

מטעם הקובלת העידו הקובלת עצמה, אחיה ומספר חברים, הוגשו תצהירים של חברים נוספים (ק/8, ק/9 ו-ק/10) וכן תצהיר של אמה (ק/11). בנוסף הוגשו דפים ובהם דוגמאות של הפרסום (ק/1, ק/2, ק/3, ק/4, ק/5 ו-ק/6).

### סוף דבר –

סבור אני כי עלה בידי הקובלת להוכיח את מרבית העובדות הנטענות בכתב הקובלנה, למעט עובדה ד'. אין באי הוכחת העובדה האמורה כדי לאיין את העובדות שהוכחו. אשר על כן אני מרשיע את הנאשם בעבירה על סעיף 6 ביחד עם סעיפים 11(1) ו-1(2) לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה - 1965.

ניתנה היום, כ"ה סיון תש"ע, 07 יוני 2010, במעמד הצדדים

בית משפט השלום בחיפה

07 יוני 2010

ק"פ 1002-08

ערן קוטון, שופט

אלהינו סגורות